
 

 

Uchwała Nr XVII/79/2016 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 26 lutego 2016r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Masłowice na 2016 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz  § 27 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/55/2015 Rady Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 5526) uchwala się co następuje: 

 
§1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania 

Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego oraz Handlu i Usług 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty,  Kultury, Zdrowia  

i Opieki Społecznej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej  

i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 4  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 

   /-/ 

     mgr Stanisław Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


